

Výkaz výměr

Rozpočet:	6	D.1.4.3c Rozpočet UT-nezpůsobilé výdaje	
Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
SO 0	Rekonstrukce budovy knihovny		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
19/18	Rekonstrukce Městské knihovny, k.ú. Místek		
Projektant :		Počet měrných jednotek :	
Objednatel :		Náklady na MJ :	
Počet listů :		Zakázkové číslo : 19/18	
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :	
Rozpočtové náklady			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	Ztížené výrobní podmínky	
Z	Montáž celkem	Oborová přírážka	
R	HSV celkem	Přesun stavebních kapacit	
N	PSV celkem 191 549	Mimostaveništní doprava	
	ZRN celkem 191 549	Zařízení staveniště	
		Provoz investora	
	HZS	Kompletační činnost (IČD)	
	RN II.a III.hlavy 191 549	Ostatní VRN	
	ZRN+VRN+HZS 191 549	VRN celkem	
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	191 549 Kč	
DPH	21,0 % činí :	40 225 Kč	
Základ pro DPH	19,0 % činí :	0 Kč	
DPH	19,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		231 775 Kč	

Poznámka :

Stavba :	19/18 Rekonstrukce Městské knihovny, k.ú. Místek	Rozpočet : 6
Objekt :	SO 0 Rekonstrukce budovy knihovny	D.1.4.3c Rozpočet ÚT-nezpůsobilé výdaje

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
733 Rozvod potrubí		65 584			
734 Armatury		34 695			
735 Otopná tělesa		91 271			
CELKEM OBJEKT		191 549			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky				
Oborová přírážka				
Přesun stavebních kapacit				
Mimostaveništní doprava				
Zařízení staveniště				
Provoz investora				
Kompletační činnost (IČD)				
Rezerva rozpočtu				
CELKEM VRN				

Výkaz výměr

Stavba :	19/18 Rekonstrukce Městské knihovny, k.ú. Místek	Rozpočet: 6
Objekt :	SO 0 Rekonstrukce budovy knihovny	D.1.4.3c Rozpočet ÚT-nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 733		Rozvod potrubí				
1	733161104R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	184,00	199,90	36 781,60
2	733164102RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm spojované lisováním	m	160,00	112,50	18 000,00
3	733191112R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 32	kus	30,00	207,80	6 234,00
4	733291101R00	Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35	m	160,00	10,90	1 744,00
5	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	855,82	3,30	2 824,21
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				65 583,81
Díl: 734		Armatury				
6	734209113R00	Montáž armatur závitových se 2 závity DN 15	kus	48,00	70,30	3 374,40
7	RŠ1	Sroubení typu H rohové 1/2" Kvs = 1,48, s možností vypouštění	kus	24,00	652,20	15 652,80
8	RŠ2	Svěrné šroubení ke šroubení H	kus	48,00	82,10	3 940,80
9	TRV1	Hlavice termostatická kapalinová 6-28°C	kus	2,00	371,10	742,20
10	TRV2	Hlavice termostatická kapalinová pro veřejné prostory, 8-26°C	kus	22,00	499,30	10 984,60
	Celkem za	734 Armatury				34 694,80
Díl: 735		Otopná tělesa				
11	735000912R00	Vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	24,00	109,90	2 637,60
12	735157242R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11 500/ 600 se spodním středovým připojením	kus	1,00	2 591,20	2 591,20
13	735157243R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11 500/ 700 se spodním středovým připojením	kus	5,00	2 734,60	13 673,00
14	735157245R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11 500/ 900 se spodním středovým připojením	kus	3,00	3 017,20	9 051,60
15	735157246R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11 500/1000 se spodním středovým připojením	kus	7,00	3 160,60	22 124,20
16	735157525R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 400/ 900 se spodním středovým připojením	kus	2,00	3 546,10	7 092,20
17	735157541R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 500/ 500 se spodním středovým připojením	kus	1,00	3 067,80	3 067,80
18	735157542R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 500/ 600 se spodním středovým připojením	kus	2,00	3 239,90	6 479,80
19	735157544R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 500/ 800 se spodním středovým připojením	kus	3,00	3 589,90	10 769,70
20	735158210R00	Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých	kus	16,00	79,80	1 276,80
21	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	8,00	101,20	809,60
22	735159120R00	Montáž panelových těles 1řadých	kus	16,00	346,40	5 542,40
23	735159210R00	Montáž panelových těles 2řadých	kus	8,00	324,60	2 596,80
24	735191903R00	Propláchnutí otopného systému	m2	34,00	9,80	333,20
25	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	34,00	11,70	397,80
26	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	1 047,08	2,70	2 827,12
	Celkem za	735 Otopná tělesa				91 270,82